KURJER LUBELSKI.

N^o 32. Środa dnia 6 (18) Kwietnia 1866 r. Rok 1.

Wychodzi dwa razy w tygodniu, t. j. we Środy i Soboty.
Redakcja przy ulicy Królewskiej w gmachu Dyrekcji
Szczegó: Towa: Kredyto: Ziemińskiego, Nr. 205.
Ogłoszenia przyjmują się tylko w Biurze Redakcyj.

PRENUMERATA WYNOŚI:
w Lublinie, kwartalnie Rsr. 1— rocznie Rsr. 4.—
na prowincyi „ „ Rsr.

27, oszacowanego na rsr. 156 kop. 6. Mający przeto chęć licytowania zechcą się zgłosić w termi- nach i miejscu wyz. rzezonem z gotówką, gdyż za nabyte na licytacyi przedmioty obowiązani będą należność zaraz uiszczyć, a to co zakupią, zaraz sobie zabrać. Lublin dnia 1/13 Kwietnia 1866 r.

Z upoważnienia Gubernatora

Radca Rządu Gubernialnego *J. Kozmiński*
za Naczelnika Kancellaryi *A. Zawadzki*.

Wiadomości Miejscowe.

— W niedzielę w kościele katedralnym w czasie summy, którą celebrował X. Kanonik Dymowski, klerycy wraz z uczniami tutejszego gimnazjum wy- konali mszę wokalną na cztery głosy, na wstęp utwór L.

Raccie to sprawić, aby ta pleć piękna, co nas swemi wdziękami zachwyca, zniewalała również przymiotami ducha, a tych przymiotów pewnie z dzieł Kocka nie zacierpniecie.

X. Y.

w Drukarni Wł. Kossakowskiego.

Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

Redaktor Jul. Liedtke.

DODATEK.

Dodatek Nadzwyczajny do Nr. 32 Kurjera Lubelskiego

Środa dnia 6 (18) Kwietnia 1866 r.

— W dniu wczorajszym JW. Jenerał Policmejster w Królestwie Polskiem przesłał do JW. Gubernatora Lubelskiego następujący telegram:

Warszawa, dnia 5 Kwietnia g. 7 m. 34 rano.

Wczoraj o godzinie 4 po południu, w czasie gdy NAJJAŚNIEJSZY PAN ukończywszy swoją przechadzkę w ogrodzie letnim w Petersburgu, raczył wsiadać do powozu, ktoś wystrzelił do JEGO CESARSKIEJ MOŚCI z pistoletu.

10 w obecności JW. Gubernatora, Władz cywilnych i licznie zgromadzonej ludności, oraz we wszystkich kościołach tutejszych.

Dodatek Nadzwyczajny do Nr. 32 Kurjera Lubelskiego.

Stożka dnia 6 (18) Kwietnia 1866 r.

W dniu wczorajszym JW. Generał Polowojewski w Krolewie Polakom przesłał do JW. Gu-
bernatorki Lubelskiej następujący telegram:

Wczoraj dnia 5 kwietnia o godz. 10 rano.

Wczoraj o godzinie 4 po południu w czasie gdy NAJJAŚNIEJ
SZNY PAN ukonywawszy swoje przeszardkie w ogrodzie letnim w
Peterburgu, raczył wstąpić do powozu, ktos wystrzelił do JEJGO
CESARSKIEJ MOSCI z pistoletu.